

## „Życie zgodnie z wartościami” – Przejrzystość, Zaufanie i Szacunek

### Toolbox Talk – styczeń 2024

Wielu z Was, jeśli nie wszyscy, będzie znać wartości i oczekiwania związane z Zasadą 168, Kodeksem postępowania i etyki RPM, który określa nasze oczekiwania i działa jako przewodnik wdrażania naszych wartości w praktyce w sposobie prowadzenia działalności i w naszym życiu.

Kodeks to jednak coś więcej niż tylko zbiór reguł. Jest to postawa polegająca na przyjęciu naszej wartości 168<sup>o</sup> w robieniu „właściwych rzeczy, we właściwy sposób, z właściwych powodów”.

Uczciwe zachowanie jest częścią tego, kim jesteśmy. Wartości i oczekiwania związane z Zasadą 168 to źródło informacji dla nas wszystkich, które określa, w jaki sposób powinniśmy zachowywać się etycznie i odzwierciedla nasze podstawowe wartości: Przejrzystość, Zaufanie i Szacunek.

**Przejrzystość** – upewnij się, że w kontaktach z innymi zawsze komunikujemy się otwarcie i uczciwie.

**Zaufanie** – Nasz sukces zależy od naszej zdolności do zaufania do niezawodności i integralności naszych współpracowników.

**Szacunek** – Nasza kultura wymaga, abyśmy cenili się nawzajem i traktowali siebie nawzajem z godnością. Staramy się stworzyć środowisko pracy, w którym każdy czuje się mile widziany, a każdy z nas może pomóc w budowaniu miejsca pracy pełnego szacunku.

W styczniu ubiegłego roku wprowadziliśmy nową wersję wartości i oczekiwań RPM dotyczących 168. Aby to uczcić, otworzyliśmy nasz pierwszy w historii konkurs „**Życie zgodnie z wartościami**”. Konkurs był wielkim sukcesem, ponieważ setki nominacji otrzymanych z różnych lokalizacji na całym świecie podkreślało pracowników RPM, którzy każdego dnia realizują nasze wartości. Ze względu na popyt w 2024 roku ponownie przeprowadzimy nasz konkurs „**Życie zgodnie z wartościami**”.

W związku z tym prosimy skorzystać z okazji, aby nominować współpracownika, który wykracza poza oczekiwania i żyje zgodnie z Wartością 168 oraz naszymi podstawowymi wartościami przejrzystości, zaufania i szacunku.

Plakaty z nominacjami do nagrody „**Życie zgodnie z wartościami**” znajdują się na naszych tablicach ogłoszeń. Wystarczy zeskanować kod QR na telefonie i wypełnić krótki formularz nominujący współpracownika lub zobaczyć mnie, a ja będę mógł pomóc w uzyskaniu dostępu do formularza online.

Wszystkie zgłoszenia będą miały szansę wygrania nagród RPM, a historie mogą zostać uwzględnione w nadchodzących komunikatach RPM. Data zakończenia nominacji to 31 stycznia 2024 r.

Nie zapomnij: Kodeks postępowania pomaga nam poruszać się po obszarach, a czasami trudnych sytuacjach, w których etyczne podejmowanie decyzji ma kluczowe znaczenie dla naszego sukcesu. Nie jest on jednak w stanie odnieść się do każdego scenariusza, więc zawsze pamiętaj, gdy masz wątpliwości, poproś o pomoc.